
35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 19 23 24 25 26 27 28

26/08 au 
30/08/24

02/09 au 
06/09/24

09/09 au 
13/09/24

16/09  au 
20/09/24

23/09  au 
27/09/24

30/09 au 
04/10/24

07/10 au  
11/10/24

14/10 au 
18/10/24

21/10 au 
25/10/24

28/10 au 
01/11/24

04/11 au 
08/11/24

11/11 au 
15/11/24

18/11 au 
22/11/24

25/11 au 
29/11/24

02/12 au 
06/12/24

09/12 au 
13/12/24

16/12 au 
20/12/24

23/12 au 
27/12/24

 30/12 au 
05/01/25

 06/01 au 
10/01/25

 13/01 au 
17/01/25

 20/01 au 
24/01/25

 27/01 au 
31/01/25

03/02 au 
07/02/25

10/02 au 
14/02/25

 17/02 au 
21/02/25

 24/02 au 
28/02/25

 03/03 au 
07/03/25

 10/03 au 
14/03/25

 17/03 au 
21/03/25

 24/03 au 
28/03/25

31/03 au 
04/04/25

07/04 au 
11/04/25

14/04 au 
18/04/25

21/04 au 
25/04/25

28/04 au 
02/05/25

05/05 au 
09/05/25

12/05 au 
16/05/25

19/05 au 
23/05/25

26/05 au 
30/05/25

02/06 au 
06/06/25

09/06 au 
13/06/25

16/06 au 
20/06/25

23/06 au 
27/06/25

30/06 au 
04/07/25

07/07 au 
11/07/25

5 5 5 5 5 5 5 0 0 5 4 5 5 5 5 5 0 0 5 5 5 5 5 5 0 0 5 5 5 5 5 5 0 0 4 5 5 5 4 5 4 5 5 5

0 0 0 4 5 5 2 1 1 1 4 6 6 6 5 6 4 3 3 2 3 3 3 1 0 0 0 1 2 8 8 7 6 3 3 0

2-ANIM
6 semaines

6 29  10 j -1 j PFMP PFMP PFMP PFMP

1-ANIM
8 semaines

8 39 -1 j PFMP PFMP PFMP PFMP PFMP PFMP PFMP PFMP

T-ANIM
6 semaines

6 30 0 j PFMP PFMP PFMP PFMP PFMP PFMP Semaine de 
l'orientation

Bac 
blanc

Parcours 
Y

Parcours 
Y

Parcours 
Y

Parcours 
Y

PSE & 
oral de 
projet

Parcours 
Y

2-ASSP1
6 semaines

6 29 -1 j PFMP PFMP PFMP PFMP PFMP PFMP

2-ASSP2
6 semaines

6 29 -1 j PFMP PFMP PFMP PFMP PFMP PFMP

1-ASSP1
8 semaines

8 39 -1 j PFMP PFMP PFMP PFMP PFMP PFMP PFMP PFMP

1-ASSP2
8 semaines

8 39 -1 j PFMP PFMP PFMP PFMP PFMP PFMP PFMP PFMP

T-ASSP1
6 semaines

6 30 0 j PFMP PFMP PFMP PFMP PFMP PFMP Semaine de 
l'orientation

Bac 
blanc

Parcours 
Y

Parcours 
Y

Parcours 
Y

Parcours 
Y

PSE & 
oral de 
projet

Parcours 
Y

T-ASSP2
6 semaines

6 29 -1 j PFMP PFMP PFMP PFMP PFMP PFMP Semaine de 
l'orientation

Bac 
blanc

Parcours 
Y

Parcours 
Y

Parcours 
Y

Parcours 
Y

PSE & 
oral de 
projet

Parcours 
Y

2-BBE1
6 semaines

6 29 -1 j PFMP PFMP PFMP PFMP PFMP PFMP

2-BBE2
6 semaines

6 29 -1 j PFMP PFMP PFMP PFMP PFMP PFMP

1-COIF
8 semaines

8 38 -2 j PFMP PFMP PFMP PFMP PFMP PFMP PFMP PFMP

T-COIF
6 semaines

6 30 0 j PFMP PFMP PFMP PFMP PFMP PFMP Semaine de 
l'orientation

Bac 
blanc

Parcours 
Y

Parcours 
Y

Parcours 
Y

Parcours 
Y

PSE & 
oral de 
projet

Parcours 
Y

1-ESTH1 
8 semaines 

8 38 -2 j PFMP PFMP PFMP PFMP PFMP PFMP PFMP PFMP

1-ESTH2 
8 semaines 

8 38 -2 j PFMP PFMP PFMP PFMP PFMP PFMP PFMP PFMP

T-ESTH1
6 semaines

6 30 0 j PFMP PFMP PFMP Semaine de 
l'orientation

Bac 
blanc

PFMP PFMP PFMP Parcours 
Y

Parcours 
Y

Parcours 
Y

Parcours 
Y

PSE & 
oral de 
projet

Parcours 
Y

T-ESTH2
6 semaines 

6 30 0 j PFMP PFMP PFMP Semaine de 
l'orientation

Bac 
blanc

PFMP PFMP PFMP Parcours 
Y

Parcours 
Y

Parcours 
Y

Parcours 
Y

PSE & 
oral de 
projet

Parcours 
Y

26/08 au 
30/08/24

02/09 au 
06/09/24

09/09 au 
13/09/24

16/09  au 
20/09/24

23/09  au 
27/09/24

30/09 au 
04/10/24

07/10 au  
11/10/24

14/10 au 
18/10/24

21/10 au 
25/10/24

28/10 au 
01/11/24

04/11 au 
08/11/24

11/11 au 
15/11/24

18/11 au 
22/11/24

25/11 au 
29/11/24

02/12 au 
06/12/24

09/12 au 
13/12/24

16/12 au 
20/12/24

23/12 au 
27/12/24

 30/12 au 
05/01/25

 06/01 au 
10/01/25

 13/01 au 
17/01/25

 20/01 au 
24/01/25

 27/01 au 
31/01/25

03/02 au 
07/02/25

10/02 au 
14/02/25

 17/02 au 
21/02/25

 24/02 au 
28/02/25

 03/03 au 
07/03/25

 10/03 au 
14/03/25

 17/03 au 
21/03/25

 24/03 au 
28/03/25

31/03 au 
04/04/25

07/04 au 
11/04/25

14/04 au 
18/04/25

21/04 au 
25/04/25

28/04 au 
02/05/25

05/05 au 
09/05/25

12/05 au 
16/05/25

19/05 au 
23/05/25

26/05 au 
30/05/25

02/06 au 
06/06/25

09/06 au 
13/06/25

16/06 au 
20/06/25

23/06 au 
27/06/25

30/06 au 
04/07/25

07/07 au 
11/07/25

Possibilité de jours complémentaires 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 19 23 24 25 26 27 28

Septembre Octobre Novembre Décembre Janvier

Éc
ar

t a
ve

c 
le

 n
om

br
e 

de
 jo

ur
 

gr
at

ifi
ab

le
 ré

gl
em

en
ta

ire
m

en
t

N
om

br
e 

de
 jo

ur
 fi

lé
, 

à 
sa

is
ir 

m
an

ue
lle

m
en

t

BA
C

C
A

LA
U

R
ÉA

T 
PR

O
FE

SS
IO

N
N

EL

A
ni

m
at

io
n 

En
fa

nc
e 

et
 

Pe
rs

on
ne

s 
Â

gé
es

VA
C

A
N

C
ES

 D
E 

LA
 T

O
U

SS
A

IN
T

VA
C

A
N

C
ES

 D
E 

FI
N

 D
'A

N
N

ÉE

VA
C

A
N

C
ES

 D
E 

PR
IN

TE
M

PS

VA
C

A
N

C
ES

 D
'É

TÉ

VA
C

A
N

C
ES

 D
'H

IV
ER

Stage filé : 1 mercredi par semaine
Stage filé : 1 mercredi par 

semaine

So
in

s 
et

 S
er

vi
ce

s 
à 

la
 P

er
so

nn
e

Fonctionnement : 
Écrire "PFMP" ou "Stage" dans la cellule
Écrire "+" dans la cellule pour ajouter des jours complémentaires

Fa
m

ill
e 

de
 m

ét
ie

rs
B

ea
ut

é 
et

 d
u 

bi
en

-ê
tr

e

M
ét

ie
rs

 d
e 

la
 

co
iff

ur
e

Es
th

ét
iq

ue
, C

os
m

ét
iq

ue
, 

Pa
rf

um
er

ie

Nombre de classes en PFMP durant la 
semaine

BACCALAURÉAT PROFESSIONNEL

Fin des CCF & 
épreuves 

ponctuelles

Fin des CCF & 
épreuves 

ponctuelles

Fin des CCF & 
épreuves 

ponctuelles

Fin des CCF & 
épreuves 

ponctuelles

Fin des CCF & 
épreuves 

ponctuelles

Fin des CCF & 
épreuves 

ponctuelles

VA
C

A
N

C
ES

 D
'É

TÉ

CALENDRIER PRÉVISIONNNEL DES PFMP POUR L'ANNÉE SCOLAIRE 2024-2025 

N
om

br
e 

de
 s

em
ai

ne
 p

os
iti

on
né

e

N
om

br
e 

de
 jo

ur
 d

e 
PF

M
P 

gr
at

ifi
ab

le Juin JuilletFévrier Mars Avril Mai

Nbre de jour ouvré dans la semaine


