

## CALENDRIER PRÉVISIONNNEL DES PFMP POUR L'ANNÉE SCOLAIRE 2024-2025

lour			Sep	embre			Oct					vembre				Décemb	re			Ja	anvier			Fé	évrier				Mars				Avı	ril				Mai				Jui	n		Juillet
e de j	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	19	23	24	25	26	27 :
nbre	26/08	au 02/09 a	09/09 au	16/09 au	23/09 au	30/09 au	07/10 au	14/10 au	21/10 au	28/10 au	04/11 a	u 11/11 au	18/11 au	25/11 au	02/12 au	09/12 au	16/12 au	23/12 au	J 30/12 au	u 06/01 au	u 13/01 au	20/01 au	27/01 au	03/02 au	10/02 au	17/02 au	24/02 au	03/03 au	10/03 au	17/03 au	24/03 au	31/03 au	07/04 au	14/04 au	21/04 au	28/04 au	05/05 au	12/05 au	19/05 au	26/05 au	02/06 au	09/06 au	16/06 au	23/06 au 3	07/0 00/06 au 07/0
glen	30/08/	24 06/09/2	13/09/24	20/09/24	27/09/24	04/10/24	11/10/24	18/10/24	25/10/24	01/11/24	08/11/2	4 15/11/24	4 22/11/24	4 29/11/2	4 06/12/24	13/12/24	20/12/24	27/12/24	4 05/01/25	5 10/01/25	5 17/01/2	24/01/25	31/01/25	07/02/25	14/02/25	21/02/25	28/02/25	07/03/25	14/03/25	21/03/25	28/03/25	04/04/25	11/04/25	18/04/25	25/04/25	02/05/25	09/05/25	16/05/25	23/05/25	30/05/25	06/06/25	13/06/25	20/06/25	27/06/25	4/07/25 11/0
fiable ré		5	5	5	5	5	5	5	0	0	5	4	5	5	5	5	5	0	0	5	5	5	5	5	5	0	0	5	5	5	5	5	5	0	0	4	5	5	5	4	5	4	5	5	27 2 30/06 au 07/0 04/07/25 11/0 5
grati		0	0	0	4							1													2													2							

	semaine	z		0 0 0 4 5 5 2	1 1 1 4 6 6 6	5 6 4 3 3 2	3 3 3 1 0 0	0 1 2 8 8 7 6 3 3 0
					ВА	ACCALAURÉAT PROFESSIONNEL		
nce et gées	2-ANIM 6 semaines	6 29 10	j -1j			PFMP PFMP Stage filé : 1 mercredi par semaine	Stage filé : 1 mercredi par semaine	PFMP PFMP
ition Enfa	1-ANIM 8 semaines	8 39	-1 j	PFMP PFMP PFMP				PFMP PFMP PFMP PFMP
Anima	T-ANIM 6 semaines	6 30	Oj		PFMP PFMP PFMP PFMP	PFMP PFMP Bac training to blanc		Fin des CCF & épreuves ponctuelles Y Parcours P P Parcours P P P P P P P P P P P P P P P P P P P
	2-ASSP1 6 semaines	6 29	-1 j			PFMP PFMP PFMP		PFMP PFMP PFMP
ersonne	2-ASSP2 6 semaines	6 29	-1 j		PFMP PFMP PFMP			PFMP PFMP PFMP
ses à la P	1-ASSP1 8 semaines	8 39	-1 j				PFMP PFMP PFMP	PFMP PFMP PFMP PFMP
NNEL et Servic	1-ASSP2 8 semaines	8 39	-1 j	<u> </u>		PFMP PFMP PFMP	9	PFMP PFMP PFMP
OFESSIC	T-ASSP1 6 semaines	6 30	0 j	D'ÉTÉ	PFMP PFMP PFMP PFMP	PFMP PFMP brings blanc 2	RINTEM	Fin des CCF & parcours Y Projet Y Projet Y Projet Proje
RÉAT PR	T-ASSP2 6 semaines	6 29	-1 j	PFMP PFMP PFMP PFMP PFMP PFMP PFMP PFMP	PEMP PEMP PEMP	W DO	ES DE P	Fin des CCF & epreuves epronctuelles Y Parcours Y Portours Parcours Y Portours Parcours Y Portours Parcours Y Portours Parcours Y Pa
CCALAU s de métiers et du bien-être	2-BBE1 6 semaines	6 29	-1 j	VA		PFMP PFMP PFMP OO	VACAN	PFMP PFMP PFMP
BA Famille Besuté	2-BBE2 6 semaines	6 29	-1 j			PFMP PFMP PFMP		PFMP PFMP PFMP
ers de la Iffure	1-COIF 8 semaines	8 38	-2 j		PFMP PFMP PFMP PFMP			PFMP PFMP PFMP
Métie	T-COIF 6 semaines	6 30	0 j	PFMP PFMP PFMP	PFMP PFMP PFMP	Security as Bac (wheelands blanc		Fin des CCF & 6preuves ponctuelles  Parcours Y Parcours P P P P P P P P P P P P P P P P P P P
ique,	1-ESTH1 8 semaines	8 38	-2 j			PFMP PFMP PFMP		PFMP PFMP PFMP
Cosméti	1-ESTH2 8 semaines	8 38	-2 j		PFMP PFMP PFMP PFMP			PFMP PFMP PFMP
thétique, Parfu	T-ESTH1 6 semaines	6 30	0 j	PFMP PFMP PFMP		demokratik Bac forbutdish blanc	PFMP PFMP PFMP	Fin des CCF & épreuves ponctuelles Y Y Parcours P
ES	T-ESTH2 6 semaines	6 30	0 j	PFMP PFMP PFMP		Semates do Bac transmission blanc	PFMP PFMP PFMP	Fin des CCF & épreuves Y Y Parcours Y Y Parcours Y Y Parcours Y Y Parcours Y Y Y Parcours Y Y Y P Parcours Y Y P Parcours Y Y P Parcours Y Y P P P P P P P P P P P P P P P P P

Fonctionnement: Écrire "PFMP" ou "Stage" dans la cellule Écrire "+" dans la cellule pour ajouter des jours complémentaires

26/08 au 02/09 au 09/09 au 09/09 au 16/09 au 09/09 au 16/09 au 09/09 au 16/09 au 23/09 au 09/09 au 16/09 au 18/09 au 23/09 au 09/09 au 16/09 au 23/09 au 09/09 au 16/09 au 18/09 au 23/09 au 09/09 au 16/09 au 23/09 au 09/09 au 16/09 au 09/09 au 16/09 au 23/09 au 09/09 au 16/09 au 09/09 au 09/